[image: image1.jpg]o

МЭР   ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2012

	№ 28

Томская область

г.Кедровый

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Мэра города Кедрового от 14.04.2008г. № 119 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Город Кедровый».
Мэр

                    Л.С. Зварич

Об отмене  постановления Мэра города Кедрового от 14.04.2008г. № 119 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Город Кедровый»